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Zápis z jednání výběrové komise MAS Otevřené zahrady Jičínska konané 

ve středu 20. 2. 2013 v ZŠ ve Veliši 

Ve středu  20. 2. 2013 došlo v prostorách ZŠ Bodláka a Pampelišky ve Veliši k dalšímu 

jednání výběrové komise. Jednání se zúčastnilo všech 7 členů výběrové komise a předseda 

MAS Mgr. Jan Jiterský. 

Program jednání: 

1. Příprava dotazů pro jednotlivé žadatele 

2. Veřejná obhajoba projektů dle rozpisu na den 20. 2. 2013  

Průběh jednání: 

Jednání výběrové komise zahájil v 16.00 hod. předseda sdružení Mgr. Jan Jiterský, který se 

jednání účastnil jako zapisovatel průběhu jednání.  

1. Příprava dotazů k obhajobě pro jednotlivé žadatele 

Jednání bylo zahájeno v 16,00 rozpravou nad jednotlivými projekty. Konzultováno bylo 

bodové nárokování žadatelů u preferenčních kritérií, zvláště pak sporná místa, na která si 

členové výběrové komise připravili dotazy. Jednotlivé projektové žádosti si členové výběrové 

komise rozdělili a zvolili „mluvčího“ výběrové komise, který bude dotazy jednotlivým 

žadatelům klást.  

Diskuze mezi hodnotiteli se věnovala projektům, které dle rozpisu obhajob byly 

uvedeny v rozpisu. Jednalo se o zbývající projekty z fiche č. 1, 2 a 4. Oproti původnímu 

rozpisu obhajob se nedostavil tento den pan Jiří Lukeš ze Sdružení Český ráj ze zdravotních 

důvodů, který se 2 dny předem omluvil a sjednal si s manažerkou termín obhajoby na 28. 2. 

2013. 

2. Veřejná obhajoba projektů 

 V 16,30 hodin byla veřejná obhajoba projektů zahájena. Žadatelé se k obhajobě 

dostavili dle předem dohodnutého harmonogramu a členové výběrové komise, kteří byli 

zároveň i žadateli, prezentovali své projekty ve vhodné pauze. Každému žadateli byl stanoven 

stejný čas – 15 min, v rámci této doby nejprve svůj projekt představil a pak odpovídal na 

dotazy „mluvčího“ a jednotlivých členů komise. Obhajoba projektů měla ústní podobu. 

Veřejná obhajoba projektů proběhla v tomto pořadí: 

1. Obnova Božích muk v obci Dolní Lochov - fiche č. 1 

Žadatel Obec Dolní Lochov, obhajovatel Ing. Markéta Obitková, starostka 

2. Územní plán Dolní Lochov – fiche č. 2 

Žadatel Obec Dolní Lochov, obhajovatel Ing. Markéta Obitková, starostka 

3. Vybavení obecního úřadu v Dolním Lochově nábytkem – fiche č. 4 



© Strategický plán LEADER MAS OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA 
 

Otevřené zahrady Jičínska, Veliš 40, 50721 Veliš 
www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  

mobil:  602 420 396 
 

 

 

Žadatel Obec Dolní Lochov, obhajovatel Ing. Markéta Obitková, starostka 

4. Generální oprava střešního pláště na objektu MŠ Kopidlno – fiche č. 4 

Žadatel Město Kopidlno, obhajovatel Václav Šimůnek, místostarosta 

5. Revitalizace přístupového schodiště ke kostelu Narození Panny Marie 

v Popovicích – fiche č. 1 

Žadatel Město Jičín, obhajovatel Ing. Štěpánka Kolcová, pracovnice MěÚ Jičín 

6. Vybudování dětského hřiště v Popovicích – fiche č. 4 

 Žadatel Město Jičín, obhajovatel Ing. Štěpánka Kolcová, pracovnice MěÚ Jičín. 

 7. Vycházková trasa nejen pro seniory v Jičíně – fiche č. 2 

 Žadatel Město Jičín, obhajovatel RNDr. Vladimíra Smolíková, pracovnice MěÚ Jičín 

8. Víceúčelový přístřešek u Kulturního domu ve Veliši – fiche č. 4 

    Žadatel Obec Veliš, obhajovatel Naďa Bíšková, starostka 

9. Stavební úpravy kulturního domu v obci Dolany – fiche č. 4 

    Žadatel Obec Jičíněves, obhajovatel Jaroslav Mlejnek, starosta 

10. Restaurování pomníku Mistra Jana Husa – fiche č. 1 

     Žadatel Město Libáň, obhajovatel Petr Soukup, starosta 

11. Obnova zeleně na náměstí v Libáni – fiche č. 2 

     Žadatel Město Libáň, obhajovatel Petr Soukup, starosta 

Hodnotitelé se u všech preferenčních kritérií a u všech žadatelů shodli na stejném bodovém 

ohodnocení. 

6. Závěr  
Jednání ukončeno v 18,30 hodin, následuje občerstvení . 

Příloha: Rozpis obhajob na 20. 2. 2013 

 

Ve Veliši dne 20. 2. 2013. 

Zapsal: Mgr. Jan Jiterský  

 


